CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Soter Magno Carmo (PSD)

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº _Â __ ! __ /2024

Concede Título de Cidadão Honorário

A Câmara Municipal de Montes Claros - MG aprova e, por seu Presidente, promulga a

seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica outorgada ao Sr. Moisés Dias de Carvalho Júnior, o "Título de Cidadão

Honorário", traduzindo o reconhecimento desta Casa Legislativa, pelos relevantes serviços

prestados a este município, contribuindo sobremaneira para o seu progresso e desenvolvimento.

Art.2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Reuniões da Câmara Municipal
08 de março de 2024.

rmo
ereador

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5417 I E-mail: ver.soter@montesclaros.mg.leg.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}